
1 

Uchwała Nr III/14/2014 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                                       z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2014 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2013 r. poz. 549) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  
237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem 

Nr XXXII/268/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 

w tym: 

346 600 zł 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0750 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – dochodu z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu Państwa… (dzierżawy pastwisk) 

22 600 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0870 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych (działka Nowiny)  

316 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0320 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku … od osób prawnych – podatek 

rolny 

2 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku … od osób fizycznych – podatek 

od spadków i darowizn 

6 000 zł  

   

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

26 229 zł  

Dz. 020 rozdz. 02095 § 4430 o kwotę                                                                                                             
Leśnictwo – pozostała działalność – różne opłaty i składki 

25 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – pozostała działalność – świadczenia społeczne (dożywianie – zlecone)  

1 229 zł  

   

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

372 829 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4110 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – składki na ubezpieczenia społeczne 

500 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4120 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – składki na Fundusz Pracy 

100 zł  

Dz. 600 rozdz. 60017 § 4480 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – podatek od nieruchomości 

3 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia osobowe pracowników 

73 263 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup materiałów i wyposażenia 

12 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – urzędy gmin  – zakup usług pozostałych 

15 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4440 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – pozostała działalność – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

2 800 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 3020 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        
(Wola Rz. – 830 zł, Radomyśl – 960 zł) 

          1 790 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników                
(Rzeczyca Dł. – 1 050 zł, Wola Rz. – 19 500 zł, Radomyśl – 15 660 zł, Chwałowice – 13 500 zł) 

49 710 zł  



2 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na ubezpieczenia społeczne                      
(Rzeczyca Dł. – 5 770 zł, Wola Rz. – 9 631 zł, Radomyśl – 11 240 zł) 

26 641 zł  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 3020 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – gimnazja – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Radomyśl) 

420 zł  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – gimnazja – wynagrodzenia osobowe pracowników (Rzeczyca Dł. – 33 100 zł, 

Radomyśl – 7 230 zł, Antoniów – 33 000 zł, Chwałowice – 26 100 zł) 

99 430 zł 

 

 

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4110 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – gimnazja – składki na ubezpieczenia społeczne (Rzeczyca Dł. – 7 316 zł,          

Radomyśl – 4 600 zł) 

11 916 zł  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4120 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – gimnazja – składki na Fundusz Pracy (Rzeczyca Długa – 1 000 zł, Radomyśl – 550 zł) 

1 550 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Radomyśl) 

1 290 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4110 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – składki na ubezpieczenia społeczne 
(Radomyśl) 

810 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4120 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – składki na Fundusz Pracy (Radomyśl) 

110 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (pozostałe) 

200 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 

15 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4110 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – składki na ubezpieczenia społeczne (własne) 

12 420 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4120 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – składki na Fundusz Pracy (własne) 

1 182 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4330 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. (DPS) 

20 200 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4430 o kwotę                                                                                                             
Pomoc społeczna – pozostała działalność – różne opłaty i składki (zlecone) 

1 229 zł  

Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę                                                                                                             
Edukacyjna opieka wychowawcza – pomoc materialna dla uczniów – stypendia (własne) 

13 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

5 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4440 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  – gospodarka ściekowa i ochrona wód – odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

268 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4110 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia 

społeczne (CEE - 1 000 zł, RS – 3 000 zł )  

4 000 zł  

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                               Edward Wermiński 

 


